
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

)ситету імецкВ.Н.Даразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про розміщення в мережі Інтернет міжнародного електронного 
науково-теоретичного журналу «Комп’ютерні науки та кібербезпека», 

випуск 3(11) -  2018 (С8 & С8,І88ИЕ 3 (11) 2018)»

від 17 грудня 2018 року, протокол №13

Заслухавши виступ декана факультету комп’ютерних наук Лазурика В.Т., 

Вчена рада Університету ухвалила:

Розмістити в мережі Інтернет міжнародний електронний науково- 

теоретичний журнал «Комп’ютерні науки та кібербезпека», випуск 3(11) -  2018 

(С8& С8,188Ш  3 (11)2018).


